
FMT 419 BTCHARGE

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ





CZ

CZ - 1

DŮLEŽITÉ: Přečtěte si prosím před použitím návod a uschovejte jej k pozdějšímu využití.

ÚVOD
•  Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku. Nyní máte kompletní sadu bezdrátového 

hudebního systému, takže vy a vaše rodina či přátelé si můžete užívat poslechu hudby v autě.
•  Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se dozvěděli, jak správně s přístrojem 

zacházet. Po přečtení návodu k použití jej uložte na bezpečné místo k možnému 
pozdějšímu využití.

UPOZORNĚNÍ:
•  Používejte napětí 12 V stejnosměrného proud. Vyšší napětí může způsobit, že přístroj 

nebude správně fungovat nebo dojde k jeho poškození.
•  Nezapojujte přístroj do zdířky zapalovače automobilu, když jej startujete, jinak může dojít  

k poškození přístroje.
•  Pokud vysílač FM delší dobu nepoužíváte, odpojte jej.
•  Při volbě frekvence se snažte maximálně vyhýbat silným místním rozhlasovým signálům,  

aby nedošlo k vzájemnému rušení na úkor kvality. 
•  Pokud nelze vyhledat hudbu, zkontrolujte, zda je nastavení frekvence v automobilu a na 

přístroji stejné nebo zkuste dlouhým stisknutím tlačítka pro zvýšení hlasitosti zvýšit hlasitost 
výstupu.

•  Nenabíjejte pomocí přístroje více zařízení najednou, aby nedošlo k překročení proudové 
kapacity a poškození přístroje.

•  Pokud pomocí tohoto přístroje nabíjíte mobilní telefon nebo tablet, nepoužívejte je dlouhodobě.

VYOBRAZENÍ VÝROBKU
1. Pozitivní pól kolíku
2. Negativní pól kolíku
3. Digitální panel LED – červené světlo 
4. Otvor mikrofonu
5. Tlačítko kanálu FM / přijetí hovoru 
6. Tlačítko přijetí hovoru / volání
7. Nahoru / dolů / přehrávání / pauza / hlasitost
8. Konektor USB (2,1 A) pro nabíjení



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


